
Zarządzenie Nr.7.2018 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 24.01.2018r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań 

publicznych Gminy Sochaczew z zakresu:

I. Program Współpracy Gminy Sochaczew z organizacjami pozarządowymi.

II. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r.,poz. 1875 t.j z póżn. zm.) oraz art.11ust. 2 i art.13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. 1817 z póżn. zm.)
Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§1

I. Ogłasza konkurs ofert na realizację zadań z zakresu :

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji

2. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

3. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Zorganizowanie wyjazdu szkoleniowo-wypoczynkowego dla Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych w okresie wakacji promującego właściwe wzorce Społeczne

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia

§2

Ogłoszenie konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie :
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Gminy Sochaczew
3) na stronie internetowej Gminy Sochaczew www.gmina.e-sochaczew.pl

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania W

http://www.gmina.e-sochaczew.pl

